裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁共2頁

第2頁共2頁

會辦單位：

檔　　號：113/03770503/1
保存年限：5

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：110070臺北市忠孝東路5段
236巷15號

承辦人：

許哲瑋

電話：

02-27226616分機402

傳真：02-27237995
電子信箱：andy8195192@ saihs.

edu.tw

發文
受文者：

發文日期：中華民國113年11月20日
發文字號：北市工農實字第1133015068號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

1131201_高中生跨領域研習_實施計畫_課程內容_發文用

主旨：

檢送本校工業機器人技術教學中心辦理113年度 「高中職
學生跨領域研習-工業機械手臂認識與操作實驗」，請鼓
勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局工業機器人技術教學中心113學年
度第1學期工作計畫辦理。

二、

研習日期：

(一)第1梯次:113年12月1日(星期日)上午08:20~12:20共計4
節。

(二)

第2梯次:113年12月1日(星期日)下午12:50~16:50共計4
節。

三、研習地點：臺北市工業機器人技術教學中心(臺北市立松
山高級工農職業學校民權樓4樓電子科實習工場)。

四、

參加人員與報名：臺北市高中、職學生，每梯次18名為
限。

五、

報名方式：

(一)報名請透過以下表單連結進行報名，以報名先後順序
錄取，並於報名截止後以電子郵件通知報名結果。

(二)

報名期限：即日起至11月29日截止。

(三)

報名表單連結網址：https://forms.gle/e2YGvDBw6
Yyevdw97

六、報名注意事項：

(一)本研習因名額有限，除另有規定，原則上以報名順序
為核，額滿為止。敬請留意計畫公文或網路公告之報

名開放日期。

(二)

本研習如有其他未盡事宜，得隨時修正並上網公告。

(三)

活動聯絡人；臺北市立松山工農電子科林麗雲老師，

電話：02-27226616 分機531，E-mail：lylin@saihs.
edu.tw

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學

、臺北市私立高級職業學校

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁共2頁

第2頁共2頁

會辦單位：

檔　　號：113/03770503/1
保存年限：5

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：110070臺北市忠孝東路5段
236巷15號

承辦人：

許哲瑋

電話：

02-27226616分機402

傳真：02-27237995
電子信箱：andy8195192@ saihs.

edu.tw

發文
受文者：

發文日期：中華民國113年11月20日
發文字號：北市工農實字第1133015068號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

1131201_高中生跨領域研習_實施計畫_課程內容_發文用

主旨：

檢送本校工業機器人技術教學中心辦理113年度 「高中職
學生跨領域研習-工業機械手臂認識與操作實驗」，請鼓
勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局工業機器人技術教學中心113學年
度第1學期工作計畫辦理。

二、

研習日期：

(一)第1梯次:113年12月1日(星期日)上午08:20~12:20共計4
節。

(二)

第2梯次:113年12月1日(星期日)下午12:50~16:50共計4
節。

三、研習地點：臺北市工業機器人技術教學中心(臺北市立松
山高級工農職業學校民權樓4樓電子科實習工場)。

四、

參加人員與報名：臺北市高中、職學生，每梯次18名為
限。

五、

報名方式：

(一)報名請透過以下表單連結進行報名，以報名先後順序
錄取，並於報名截止後以電子郵件通知報名結果。

(二)

報名期限：即日起至11月29日截止。

(三)

報名表單連結網址：https://forms.gle/e2YGvDBw6
Yyevdw97

六、報名注意事項：

(一)本研習因名額有限，除另有規定，原則上以報名順序
為核，額滿為止。敬請留意計畫公文或網路公告之報

名開放日期。

(二)

本研習如有其他未盡事宜，得隨時修正並上網公告。

(三)

活動聯絡人；臺北市立松山工農電子科林麗雲老師，

電話：02-27226616 分機531，E-mail：lylin@saihs.
edu.tw

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學

、臺北市私立高級職業學校

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位 核稿 決行